Appenwiler.

Waltherus de Appenwiler vnam salicam terram et curtim in eodem loco dedit. Anselmus filius eius in eodem loco vnam hubam dedit.

Wolfgang item filius eius vnam hubam ibidem.

Sigeboto de Hingsteten pratum et partem silue dedit.

[Pflugfelt.]

Adelbero de Pflugfelt in eodem loco hubam vnam dedit.

[Waleheim etc.]

Mahtilt de Ostelssheim emit nobis preedium ad Waleheim pro octo marcis, et ad Sigoldssheim vineam, et preedium ad Nasha.

Geberssheim.

Manno de Geberssheim et vxor et filii eius in eodem loco duas hubas dederunt, et ad Erledingen molendinum, et aliud preedium viuens adhuc nobis tradidit, quod vulgariter Alosa dicitur.

Wissha.

Hemma de Rutmarssheim pro se et filiis et parentibus suis sancto Petro et Paulo duas hubas et dimidiam in Wissħā, in Geberssheim vnam et in Ruthmarssheim tres tradidit.

Horwa.

Adalbertus de Bernhusen dedit duas hubas ad Horwe.

Hofsteten.

Heinricus de Obernrüxingē cum vxore sua Hiltegar vocata pro Vdalrico filio suo, fratre nostro, || dedit sex hubas ad [Fol. 43v.] Rickartshusen, que pro octo marcis date sunt, ex quibus quatuor in predio ad Hosteten date sunt.

Altheim.

Reginboto frater noster partem predii sui ad Altheim nobis dedit.

Daluingen.

Wernherus de Dalhuingen in eodem loco preedium cum consensu domni sui Vdalrici nobis dedit.

Bingen.

Hugo de Bingen septem iugera vinearum et tria iugera agri et curtim dedit, que data sunt pro duodecim marcis.

Gruppenbach.

Conradus de Wiler et frater eius Otto dederunt quinque hubas ad Gruppenbach in presencia domni Sigefridi, Spirensis episcopi, et aduocati nostri, comitis Adalberti de Calwa; hii testes fuerunt: Adalbertus, filius prefati Adalberti, Gerhardus de Schowenburg, frater Sigefridi episcopi, Ludewicus et Emmicho frater eius de Wirtenberg.

Stammen. Metzingen.

Burckardus de Ostelssheim dedit dimidiam hubam ad Metzingen et in silua in marca Stammen preedium.

Vckelingen.

Waltrath vidua, quicquid ad Vckelingen et ad Kirchgarten habuit, dedit.

Bettlingen.

Bertoldus de Buggingen vnam hubam ad Bettlingen dedit.

Dachteln.

Ludewicus de Ostelssheim dimidiam hubam dedit ad Dahtela.

Eberdringen. Batenheim.

Luitfridus de Eberdringen in eodem loco vnam hubam dedit, vxor eius VII iugera agri ad Batenheim. ||

[Fol. 44^a.]

[*Kessa.*]

Heinricus de Senfelt quatuor hubas in Kessa dedit.

[*Vssikeim.*]

Celspreth de Vssikeim in eodem loco premium dedit, quod postea datum est pro octo marcis.

Pfortsheim.

Heinricus de Blidelshusen dedit duas hubas ad Lunstbrunn, que pro tribus marcis date sunt. Premium ad Sulmen datum est pro tribus marcis, premium ad Dagenbach pro undecim marcis; et hec omnia data sunt in predio, quod emimus ad Pfortzheim.